浙江大学龙泉创新中心2024年度龙泉市“十五五”规划重大前期研究课题拟立项公示

根据《浙江大学龙泉创新中心项目管理办法》有关规定，《龙泉市发展和改革局关于印发龙泉市“十五五”规划重大前期研究课题计划的通知》（龙发改规划〔2024〕159号）要求，确定立项《龙泉市县域投融资体系改革和制度创新的研究》项目。项目经过发布申报通知、专家团队申报、专家会议评审（答辩）、浙江大学龙泉创新中心班子会议审定等程序, 现将2024年浙江大学龙泉创新中心拟立项项目予以公示，公示期2024年9月23日至10月23日，公示内容详见附件。
公示期内，如有异议，请以书面方式向浙江大学龙泉创新中心反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式(将予以严格保密)，凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。
联系人：
浙江大学龙泉创新中心   熊陈福
电话： 0578-7116636
电子邮件：0920471@zju.edu.cn
通信地址：浙江省龙泉市金沙路21号

附  件
浙江大学龙泉创新中心2024年度项目拟立项名单

	序号
	项目名称
	承担单位
	项目负责人
	项目类别

	1
	龙泉市县域投融资体系改革和制度创新的研究
	[bookmark: _GoBack]浙江大学管理学院
	赵志荣
	财政补助类